Jankiewicz Ludosław Andrzej, h. Jelita; Pęcowski Kajetan Wawrzyniec, h. Grzymała; Sierpiutowski Ignacy, h. Dąbrowa; Tittenbrun Leon Dionizy, t. h.; Tittenbrun Mieczysław Engenjusz, t. h.

Obok tego przyznane zostały prawa szlachty w wojsku: Wybowskiemu Marcinowi. — w Warszawie d. 7 (19) Lutego 1863 roku. — Sekretarz Stanu Jego CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI Enoch.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych udzieliła pozwolenie do zajmowania się praktyką Lekarską P. Tymoteuszowi Stepińskiemu, Lekarzowi, b. Studentowi Medyko-Chirurgicznej Warszawskiej Akademii.

RZECZY SPOŁECZNE.

O piśmiennictwie.